
 1 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 
č. objednatele:  99/D/R/16 

k investiční akci  

 „Zateplení ZŠ Mládežnická – pavilon B2, C, D, E“ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:    Město Trutnov   

         Slovanské náměstí 165 

         541 16 Trutnov 

IČ:         00278360      

DIČ:        CZ00278360 

zastoupený:   

ve věcech smluvních:     Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361) 

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:  Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje  

                   města (tel. 499803371) 

          Petr Andr – zaměstnancem Odboru rozvoje města  

                (tel.737723069) 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pob. Trutnov 

Číslo účtu:      124601/0100 

E-mail :      podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz  

 

2. Zhotovitel:  STYLBAU, s.r.o. 
 
Sídlo (místo podnikání FO):    Pardubická 118,  500 04 Hradec Králové - Plačice 
Adresa pro doručování:     Pardubická 118,  500 04 Hradec Králové - Plačice 
IČ:       25957481   
DIČ:        CZ25957481 
Zástoupený        

     ve věcech smluvních:       Ing. Pavel Pohl, jednatel 
         Ing, Pavel Šrůtek, jednatel 
     ve věcech technických:      Ing. Pavel Pohl, jednatel 
         tel. 777 244 467, E-mail: pavel.pohl@stylbau.cz 

Bankovní spojení:      ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:      210 894 380 / 03000 
   

 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 
původní smlouva o dílo: 
 
 

1. Článek II. Předmět smlouvy a výklad pojmů se doplňuje o následující text: 
    „II.7. Provedení díla dále obsahuje vícepráce a dodávky požadované objednatelem dle změnového 
rozpočtu, který je přílohou dodatku č.3.“  
 
 
 



 2 

2. V článku IV. Cena za provedení díla se bod IV.1. mění následovně: 
 

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši  
Cena dle Dodatku č.2 bez DPH  21.522.263,80 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č.3 bez DPH      188.171,72  Kč 
Cena celkem bez DPH            21.710.435,52 Kč  
DPH         4.559.191,46 Kč 
Cena celkem vč. DPH             26.269.626,98 Kč. 
  
 
Celkovou cenu díla není možné překročit. „ 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č.3 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a 
zhotovitel obdrží dva výtisky. 
 
Tento Dodatek č.3 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo 
RM_2017-910/15  ze dne 28.08.2017. 
 
 
V Trutnově dne                V Hradci Králové dne  
  
 
 
 
 
..........................................  ........................................... 
Město Trutnov  STYLBAU 
Mgr. Ivan Adamec, starosta města  Ing. Pavel Pohl, jednatel 
     
   
   
 
 
 
       ........................................... 

STYLBAU 
       Ing. Pavel Šrůtek, jednatel  
 
 
  
 
 
 
      


